DOCCIAPIETRA
Docciapietra
La nuova proposta di piatti doccia di Ceramica
Globo in Mineralsolid® ad effetto pietra, sintetizza
in un unico concetto la personalizzazione
nella stanza da bagno  offrendo una
ampia scelta di dimensioni e colori diversi.
4 profondità, diverse lunghezze (da 70 a 200

PI
ET
RA
 7
0
Codice
Code
Lunghezze disponibili
Lenghts available
Codice colore
Color code
Lunghezza
Lenght
Quantità
Quantity
DM10070XXX Min. 70 cm. - Max 100 cm.
DM11070XXX Min. 101 cm. - Max 110 cm.
DM12070XXX Min. 111 cm. - Max 120 cm.
DM14070XXX Min. 121 cm. - Max 140 cm.
DM15070XXX Min. 141 cm. - Max 150 cm.
DM16070XXX Min. 151 cm. - Max 160 cm.
DM18070XXX Min. 161 cm. - Max 180 cm.
DM20070XXX Min. 181 cm. - Max 200 cm.
D
O
CC
IA
PI
ET
RA
 8
0
Codice
Code
Lunghezze disponibili
Lenghts available
Codice colore
Color code
Lunghezza
Lenght
Quantità
Quantity
DM10080XXX Min. 81 cm. - Max 100 cm.
DM11080XXX Min. 101 cm. - Max 110 cm.
DM12080XXX Min. 111 cm. - Max 120 cm.
DM14080XXX Min. 121 cm. - Max 140 cm.
DM15080XXX Min. 141 cm. - Max 150 cm.
DM16080XXX Min. 151 cm. - Max 160 cm.
DM18080XXX Min. 161 cm. - Max 180 cm.
DM 20080XXX Min. 181 cm. - Max 200 cm.
D
O
CC
IA
PI
ET
RA
 9
0
Codice
Code
Lunghezze disponibili
Lenghts available
Codice colore
Color code
Lunghezza
Lenght
Quantità
Quantity
DM10090XXX Min.91 cm. - Max 100 cm.
DM11090XXX Min. 101 cm. - Max 110 cm.
DM12090XXX Min. 111 cm. - Max 120 cm.
DM14090XXX Min. 121 cm. - Max 140 cm.
DM15090XXX Min. 141 cm. - Max 150 cm.
DM16090XXX Min. 151 cm. - Max 160 cm.
DM18090XXX Min. 161 cm. - Max 180 cm.
DM20090XXX Min. 181 cm. - Max 200 cm.
42,00
36,00
160,00